
UCHWAŁA NR 184/606/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych 
i Kupieckich w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich 
w Tczewie Pani Aleksandrze Komoszyńskiej na czas określony, tj. od dnia 1 maja 2018 r. do dnia 
28 lutego 2019 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły określają odrębne przepisy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: D69E19EF-3A18-4388-88D8-6BB3F96250D0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 26 marca 2018 roku Pani Irena Jędrzejewska - dotychczasowy Dyrektor Zespołu Szkół
Rzemieślniczych i Kupieckich w Tczewie złożyła prośbę o rozwiązanie stosunku pracy za
porozumieniem stron w związku z przejściem na emeryturę z dniem 1 maja 2018 roku. Zgodnie z
ustawą z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe, organ prowadzący szkołę, do czasu
powierzenia stanowiska dyrektora, może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora wicedyrektorowi
szkoły. W związku z tym powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Pani Aleksandrze
Komoszyńskiej na 4 miesiące, tj. od dnia 1 maja 2018 roku do dnia 28 lutego 2019 r.

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne.

Id: D69E19EF-3A18-4388-88D8-6BB3F96250D0. Uchwalony Strona 1




